
UCHWAŁA NR XLII/577/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 234  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 roku  o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada  Miejska w Środzie Wielkopolskiej  uchwala,  co  
następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIV/704/2010 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 sierpnia 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "§ 5. 3. Do projektu 
uchwały budżetowej dołącza się materiały informacyjne: wielkości makroekonomiczne na podstawie których 
sporządzono projekt uchwały budżetowej, stawki podatkowe." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C2ABE7-7115-41EA-8A5D-E97EF1C874EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


